
MODALIDADE CATEGORIA NOME CIDADE UF

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO LADIMIR CLARK BERTHO PEREIRA MACEIÓ AL
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO DANIELLE ALVES REIS MACEIO AL
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO ELAINE CAVALCANTE DE ALMEIDA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO GUSTAVO CORRÊA PINTO VIEIRA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO IGOR MEDEIROS SÃO PAULO SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO PAULO ROBERTO FERREIRA FILHO BRASILIA DF
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO WILLIAM FERREIRA DA SILVA SOROCABA SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO ADRIANA ESEQUIEL DE MENDONÇA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO APARECIDA LACET BRANDÃO MACEIO=Ó AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO DETHILDA GOMES DO NASCIMENTO FILHA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO GLAUCE LIE MIGITA NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA MENDES GUIMARÃES MACEIÓ AL
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO WILANEIDE MARIA CAVALCANTI DOS SANTOS SÃO PAULO SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO MARCOS MORAES DOS SANTOS MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO ROGERIO NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO WALFRIED WAGNER STUCKUS PINTOR SOROCABA SP

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO CARLOS BANDEIRA STAMPA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO RICARDO MOUTINHO PEREIRA DA CUNHA SAQUAREMA RJ

STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL FEMININO IZADORA DE ANDRADE LOPES MACEIÓ AL
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL FEMININO MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO ANA PAULA PAFFER CRUZ DE GUSMÃO MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO FÁTIMA MARIA LYRA CAVALCANTE MACEIO AL
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO MARCIA RIBEIRO MACEIO AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO ANA LUIZA ABDUCH SANTOS SP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO ISABELLA ESTANISLAU SOARES GALINDO MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO MARÍLIA DA SILVA MIRANDA ARACAJU SE
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO SONIA SALES DA GUARDA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO JAILSON JOSÉ SANTOS ARACAJU SE

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO RINALDO ALVES DO NASCIMENTO CABO DE SANTO AGOSTINHO PE
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO WILSON JÚNIOR SALVADOR BA

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO ADRIANA SANTOS RIBEIRO MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO MARISTELA PELLENZ CASADO MACEIO AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBA MS

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO RAQUEL FIDALGO CUNHS MACEIO AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO FÁBIO ARAGÃO RODRIGUES MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO JACKSON MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO CARVALHO DE ARAUJO RIO DE JANEIRO RJ

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MAURÍCIO HENRIQUE MOURA DE OLIVEIRA MACEIÓ AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ALEX MAGNO GOMES DA SILVA MACEIO AL

STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS SAO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP

STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL MASCULINO GIUSEPPE TEIXEIRA NUNES MARAÚ BA

STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ ELAINE CRISTINA ALVES BESERRA SALVADOR BA

STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ LUIZ ANTONIO NABAZO BARROS JOÃO PESSOA PB
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP

STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP

STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL FEMININO SCARLETT MIRANDA BELÉM PA

STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL MASCULINO ADEILSON BATISTA DOS SANTOS MARAÚ BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL MASCULINO GIUSEPPE TEIXEIRA NUNES MARAÚ BA

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO ADRIANA ESEQUIEL DE MENDONÇA MACEIÓ AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO ANA LUIZA ABDUCH SANTOS SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO ANA PAULA PAFFER CRUZ DE GUSMÃO MACEIÓ AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO IZADORA DE ANDRADE LOPES MACEIÓ AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARISTELA PELLENZ CASADO MACEIO AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBA MS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP
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SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO GUSTAVO CORRÊA PINTO VIEIRA MACEIÓ AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCOS MORAES DOS SANTOS MACEIÓ AL

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO ROBERTO FERREIRA FILHO BRASILIA DF

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO RICARDO MOUTINHO PEREIRA DA CUNHA SAQUAREMA RJ

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WILSON JÚNIOR SALVADOR BA

SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ

SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO ELAINE CRISTINA ALVES BESERRA SALVADOR BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO SCARLETT MIRANDA BELÉM PA

SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO GIUSEPPE TEIXEIRA NUNES MARAÚ BA


